1
Technisches Datenblatt
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Weitere Informationen:
HV-4U, HV-2U2I für imc CRONOS-PL/compact
28.08.2015
Frankfurt: +49 - 6172 - 59672 - 0 Zürich: +41 - 52 - 722 14 55Berlin: +49 - 30 - 46 70 90 - 0 Wien: +43 - 1 - 98 28 529 - 0
HV-4U, HV-2U2I für imc CRONOS-PL/compact

imc CRONOScompact Tragegehäuse
Übersicht der verfügbaren Varianten
Bestellbezeichnung: Artikelnummer Beschreibung
CRPL/HV-4U 1080146 für Gehäusetyp imc CRONOS-PL
CRPL/HV-4U-ET 1081103 Version im erweiterten Temperaturbereich
CRPL/HV-2U2I 1080141 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOS-PL
CRPL/HV-2U2I-ET 1081083 Version im erweiterten Temperaturbereich
CRC/HV-2U2I 1170059 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOScompact
CRC/HV-2U2I-ET 1171034 Version im erweiterten Temperaturbereich
CRC/HV-2U2I-R 1170123 für Einbau in den Gehäusetyp imc CRONOScompact RACK
CRC/HV-2U2I-R-ET 1171082 Version im erweiterten Temperaturbereich
2
Technisches Datenblatt
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Weitere Informationen: